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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 788,067.61518,651.90 788,067.61 518,651.90

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 8,393,618.649,494,674.43 8,393,618.64 9,494,674.43

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 37,568.050.00 37,568.05 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 3,799.44315.77 3,799.44 315.77

Otros Ingresos Nota 44 7,152,936.241,270,251.61 7,152,936.24 1,270,251.61

TOTAL INGRESOS 16,375,989.9811,283,893.71 16,375,989.98 11,283,893.71

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (3,955,522.89)(3,603,239.72) (3,955,522.89) (3,603,239.72)

Gastos de Personal Nota 47 (6,018,348.44)(4,381,731.94) (6,018,348.44) (4,381,731.94)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 0.00(3,000.00) 0.00 (3,000.00)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 (187,590.00)(320,518.92) (187,590.00) (320,518.92)

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (997,766.96)(669,576.07) (997,766.96) (669,576.07)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (819,114.47)(807,751.65) (819,114.47) (807,751.65)

Gastos Financieros Nota 53 (53.03)(20.70) (53.03) (20.70)

Otros Gastos Nota 54 (1,043,480.81)(145,192.40) (1,043,480.81) (145,192.40)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (13,021,876.60)(9,931,031.40) (13,021,876.60) (9,931,031.40)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 3,354,113.381,352,862.31 3,354,113.38 1,352,862.31

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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